
Ad.p.5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2022 rok 
Nr XXXIII.261.2022, omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk.
Następnie głos zabrał Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk, informując że w związku

Ad.p.2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że liczba 
radnych jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał.
W sesji udział bierze 14-tu radnych.

Ad.p.3. Protokół Nr XXXII.2022 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu i po 
przegłosowaniu jednogłośnie przyjęty.
„Za" przyjęciem protokołu Nr XXXII.2022 głosowało jednogłośnie 14-tu radnych.

Ad.p.4. Przewodniczący Rady Gminy Pan jan Grzelec przedstawił porządek obrad.
Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad.
„Za" przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 14-tu radnych.

Ad.p.l. Otwarcia sesji, powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan 
jan Grzelec.

Posiedzenie odbyło się na sali posiedzeń Urzędu Gminy w Imielnie w godz. od 900 
do 955. W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy w Imielnie, Sołtysi Gminy Imielno 
oraz zaproszeni goście według list obecności stanowiących załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 
do niniejszego protokołu.

Protokół Nr XXXIII.2022 
z sesji Rady Gminy w Imielnie 

odbytej w dniu 19 lipca 2022 roku

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji, powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum,
3. Przyjęcie protokołu Nr XXXII.2022,
4. Przyjęcie porządku obrad,
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2022 rok 
NrXXXIII.261.2022,
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno 
na lata 2022 - 2030 Nr XXXIII.262.2022,
7. Dyskusja, sprawy różne,
8. Zamknięcie posiedzenia.



Ad.p.6. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Imielno na lata 2022-2030 Nr XXXIII.262.2022, omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula
Sobczyk.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela
Deka.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec poddał uchwałę pod głosowanie. 
„Za" przyjęciem uchwały Nr XXXIII.262.2022 głosowało jednogłośnie 14-tu radnych.

Ad.p.7. W puncie tym głos zabrał Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk, informując że w 
miniony piątek odbył się przetarg na „Zakup autobusu szkolnego”.
Następnie poinformował, że w niedzielę 17 lipca odbył się Piknik Rodzinny 
w miejscowości Stawy.
Radny Stanisław Domagała zapytał jaki był koszt zorganizowania Pikniku.
Wójt Gminy poinformował, że koszt zorganizowania Pikniku Rodzinnego wyniósł 
35 000,00 zł.
Radny Józef Świetlik zapytał, które koło łowieckie sprawuje pieczę na terenie Gminy 
Imielno.

z planowaną „Modernizacją energetyczną budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Imielno", tj. 4 remiz, należy podjąć ostateczną decyzję co do realizacji tej inwestycji, 
ponieważ obliguje nas do tego umowa zawarta z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego. Ponadto dodał, że w związku z realizacją tej inwestycji 
odbyły się trzy przetargi. Następnie Wójt Gminy zapoznał zebranych z wynikami 
trzeciego przetargu.
Radny Stanisław Domagała poinformował, że środki zabezpieczone w budżecie gminy 
na realizację tych inwestycji są zbyt duże i zaproponował, aby wykonać tylko 
modernizację dwóch remiz.
Wójt Gminy poinformował, że wniosek na „Modernizację energetyczną budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Imielno" złożony został w 2020 roku i jednym 
z warunków otrzymania dofinansowania były względy ekologiczne, m.in. fotowoltaika 
i zmiana źródeł energii. Ponadto dodał, że działania które są podejmowane nie tylko 
poprawią stan naszych obiektów, ale również wpłyną na stan oszczędności gminy. 
Radny Stanisław Domagała zapytał w jaki sposób zostaną zrealizowane środki 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gmin popegeerowskich.
Wójt Gminy poinformował, że muszą zostać zrealizowane zgodnie z zapisem we 
wniosku, tj. na rewitalizację parku w miejscowości Stawy oraz na modernizacje boiska 
wielofunkcyjnego w miejscowości Motkowice.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela 
Deka.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec poddał uchwałę pod głosowanie. 
„Za" przyjęciem uchwały Nr XXXIII.261.2022 głosowało jednogłośnie 14-tu radnych.



I

<

fdy Gminy

Wójt Gminy poinformował, że jest kilka kół łowieckich które działają na terenie gminy. 
Następnie Radny Józef Świetlik poinformował, że firma EKOM nie zabiera zużytych opon 
samochodowych pomimo, że były informacje, że będą one zabierane z posesji.
Wójt Gminy poinformował, że wyjaśni tę sprawę.
Radna Gabriela Deka zapytała czy istnieje możliwość dokończenia chodnika na odcinku 
20 metrów w stronę przystanku autobusowego.
Wójt Gminy poinformował, że na chwilę obecną temat ten został odłożony.
Sołtys wsi Jakubów, Pan Jan Czarnecki poprosił o remont dróg.
Wójt Gminy poinformował, że remonty dróg zostały ujęte we wnioskach, a realizowane 
będą w przyszłym roku w związku z czym poprosił o cierpliwość w tej kwestii.
Radny Zdzisław Zygan zapytał, czy po zakupie ciągnika wraz z osprzętem będzie 
możliwość jego wypożyczenia do celów porządkowych.
Wójt Gminy poinformował, że na terenie każdej miejscowości będą wykonywane prace 
porządkowe.
Sołtys wsi Jakubów, Pan Jan Czarnecki zapytał czy w ramach Polskiego Ładu będzie 
realizowana inwestycja dotycząca modernizacji remizy w Jakubowie.
Wójt Gminy poinformował, że inwestycja ta na razie nie będzie realizowana w ramach 
Polskiego Ładu, a bieżące sprawy naprawcze będą sukcesywnie wykonywane.
Radny Józef Świetlik zgłosił potrzebę dołożenia masy bitumicznej na zimno w celu 
usunięcia ubytków w drodze w miejscowości Imielnica.
Wójt Gminy poinformował, że udostępni tę masę, aby uzupełnić ubytki w nawierzchni 
dróg.

Adp.8. Przewodniczący Rady Gminy uznał porządek obrad za wyczerpany, dziękując 
zakończył posiedzenie.

Przewodnicz;
Jaitj

Protokołowała
Bg’rWfen^6'
Insp. ds. Obsługi 
Rady Gminy i Komisji


